
                               

Uchwała  nr  10/27/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  6 marca 2019 r. 

 

w sprawie: wydania opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu 

ich przebiegu na terenie Gminy Łączna 

 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 7 ust. 2 ustawy               

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2068) Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy Łączna zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.   

 

§ 2  

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego.   

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

 

                                                                                    Artur Berus  

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska  

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok  


